Ofício GP. Nº. 847/2005

Botucatu, 18 de outubro de 2005.

Senhor Prefeito,

Comunicamos Vossa Excelência que na Sessão Ordinária realizada por esta Casa no dia 17 de outubro de 2005, foi aprovado pela unanimidade dos Vereadores o Parecer do Tribunal de Contas do Estado            de São Paulo, que aprova as contas da Prefeitura Municipal de Botucatu relativas ao exercício financeiro de 2003, Processo TC nº 2770/026/03,  que originou o Decreto Legislativo nº. 224/2005 (cópia anexa).

Atenciosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu - SP